ПРОТОКОЛ №2
заседания жюри от 19 сентября 2024 года

по итогам проведения школьного этана всероссийской олимпиады
школьников но истории

Общеобразовательная организация: ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Численность участников: 26 человек
Место проведения: ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус
Дата: 16 сентября 2024г.
Время проведения олимпиады: 13:00- 15:00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Золотарева Владилена Владленовна, руководитель ГМО

заместитель председателя: Мазурова Елена Васильевна_
члены жюри: Чешенова Татьяна Валерьевна

Малич Наталья Васильевна_
Назаров Михаил Сергеевич

Майорова Елена Михайловна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного ^̂ ^̂

всероссийской олимпиады школьников но истории 10 класс (приложение №1).
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участшпсов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников но нраву 11 класс (приложение № 2).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: победителями
школьного этапа ВОШ по истории стали: Сыдыков Сергей, 10 класс, Кофтунов Валера, 11
класс.

Призерами школьного этапа ВОШ по истории стали: Внршинский Степан, 10 класс,
Накоркешко Дмитрий, 10 класс, Челновков Богдан, 10 класс, Дзантиев Давид, 10 класс,
Тимохин Кирилл, 11 класс.

Председатель жюри МО г. Новороссийск: Золотарева В.В.._
Заместитель председателя жюри: Мазурова Е.В.
Члены жюри/

Малич Н.В.
Назаров М.С ^
Майорова Е.М._

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории
ГКОУ нккк

л.

Класс: 7,00
Численность участников: 3
Дата Время проведения
Максимально возможное количество баллов: 52

5? - 1 о PQ Статус
№
п/п Фамилия Имя Отчество

О S
И S л
^ ю о

с
а в
S 2
^ г о И.

о о МО
CQ О ^ и
Й ю

диплома
(победитель,

призер,
участник)

1 2 3 4 6 7 8 9 1U

1 Галеев Ратмир Денисович 7 7-8 кл ГКОУ нккк Г .Новороссийск 6 участник

2 Молодиков Аким Юрьевич 7 7-8 кл ГКОУ нккк Г .Новороссийск 2 участник

3 Шереметьев Артём Дмитриевич 7 7-8 кл ГКОУ нккк Г .Новороссийск 2 участник

Зам председателя
Члены жюри: ^

Мазурова Е.В.
Подлесная А.А.
Чешенова Т.В.
'Назаров М.С.
Малич Н.В.

Школьный координавтор
подпись

Ш л аречко Е.П.
Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории
Общеобразовательная организацр
Класс:
Численность участников:
Дата 17.09.2024г. Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

ГКОУ НККК

13,00- 14.30
55

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

ts
« S
03 а> с? Т М >> ^ ю О

• 1
а в ОО МО

о вз СВ о
^ 1
а « » ю

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 U 8 " 9 iU
1 Волков Макар Дмитриевич 8 7-8 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск

Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

7 участник
2 Заболотских Кирилл Александрович 8 7-8 кл. ГКОУ НККК

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

2 участник
3 Легкота Михаил Александрович 8 7-8 кл. ГКОУ НККК

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

2 участник
4 Павлюков Давид Максимович 8 7-8 кл. ГКОУ НККК

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

2 участник
5 Петров Макар Андреевич 8 7-8 кл. ГКОУ НККК

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

2 участник
ГлУПТКОВ Кирилл Александрович 8 7-8 кл. ГКОУ НККК

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

2 участник
7 Карзаев Иван Сергеевич 8 7-8 кл. ГКОУ НККК

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

0 участник
8 Коавченко Захао Александрович 8 7-8 кл. ГКОУ НККК

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

0 участник
9 Красовский Антон Владимирович 8 7-8 кл. ГКОУ НККК

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск 0 участник

Мазурова Е.В.
Подлесная А.А.
Чешенова Т.Е.
Назаров М.С.
Малич Н.В.

Школьный координатор
подпись

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории
Общеобразовательная организащ
Класс:

ГКОУ НККК

Численность участников:
Дата 17.09.2024г. Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

10
13.00- 14.30

37

№
п/п Фамилия Имя Отчество

R
^ S
О S сз о
й ^ VO о

« 1 i
S >= 5 3. Е? О. а О S

ОО МО
о са са о

tf ю

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 8 9 1U
1 Непеин Арсений Денисович 9 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 15 участник
2 ьелокриницки Артем Александрович 9 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 13 участник
3 Ьелостоков Владислав 1 ригорьевич 9 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 13 участник
4 ирловский ьладислав Антонович 9 9-11 кл. ЖОУ НККК г.Новороссийск 13 участник
5 Сайгуфронов 1имур Ьахриддинович 9 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 12 участник
6 Царимония 1 ерман Юрьевич 9 9-11 кл. ГКОУ ^ к к к Г.Новороссийск 12 участник
7 1 оловко Руслан Денисович 9 9-11 кл. ГКОУ -IKKK г.Новороссийск 12 участник
8 Юдин Артем Владимирович 9 9-11 кл. ГКОУ iKKK Г.Новороссийск 8 участник
9 Денис Андрей Николаевич 9 9-11 кл. КОУ ж к к Г.Новороссийск 1 участник
10 Жереьченко Максим Игоревич 9 9-11 кл. КОУ iKKK Г.Новороссийск 1 участник

Зам председателя С Р ^ Мазурова Е.В.

Члены жюри: Е.М.
Чешенова Т.В.
Назаров M.G.
Малин Н.В.

Школьный м -координаторSAJJI Харечко Е.П.

подпись Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории
Общеобразовательная организацр
Класс:

ГКОУ НККК
10

Численность участников:
Дата 17.09.2024г. Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

И
13.00- 14.30

63

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
у S W S
<Я 0)
ч т

ю о

5 « 1 -г 1
S «
2 2

Ч
ОО МО

о са
03 о
| |

Статус
диплома

(победитель
, призер,

участник:)
1 2 3 4 6 7 8 9 1U
1 Алпатов Анлоей Сеогеевич 10 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск

Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

40 пооедитель
2 ТНипоков Константин Сеогеевйч 10 9-11 кл. ГКОУ 1ККК

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

3.5 призер
3 Соколов Иван Лмитоиевич 10 9-11 кл. ГКОУ ккк

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

33 призер
4 Челноков Богдан Александоович 10 9-11 кл. ГКОУ 1 жкк

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

33 призер
5 Чеоный Илья Юоьевич 10 9-11 кл. ГКОУЬ ккк

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

30 участник
6 Накоокешко Лмитоий Антонович 10 9-11 кл. ГКОУ ккк

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

11 участник
7 Василяка Савелий Николаевич 10 9-11 кл. ГКОУ ккк

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

9 участник
8 Зубко Владислав Алексеевич 10 9-11 кл. ГКОУ ккк

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

4 участник
9 Салыков Сеогей Ельдаоович 10 9-11 кл. ГКОУ ккк

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

6 участник
10 Зубко Владислав Алексеевич 10 9-11 Ю1. ГКОУ ккк

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск

4 участник
11 Бабий Даниил Алексеевич 10 9-11 кл. ГКОУ ккк

Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск
Г.Новороссийск 1 участник

Мазурова Е.В.
^ Подлесная А.А
Чешенова Т.В.
Назаров М.С.
Малич Н.В.

Школьный координатор
подпись

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории
Общеобразовательная организацр ГКОУ НККК
Класс:
Численность участн]

11 Класс:
Численность участн] иков:

Время
13

Дата
Макс

17.09.2024г.
иков:

Время проведения 13.00- 14.30 Дата
Макс имально возможное количество баллов: 62

№
п/п Фамилия Имя Отчество

W 5

й ^ ю о

5 « ^ 1 3 fc
S §• а
я Н S
^ i =

ОО МО
о В9
03 о
р
^ ю

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 6 7 8 9 1U
1 Поярков Кирилл Николаевич 11 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 57 победитель
2 Линников Алексей Алексеевич 11 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 16 участник
3 Липчанский Михаил Анатольевич 11 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 12 участник
4 Белостоков Даниил Григорьевич 11 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 12 участник
5 Липко Тимур Александрович 11 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 10 участник
6 Вершинин Александр Анатольевич 11 9-11 кл. ГКОУ НККК г.Новороссийск 10 участник
7 щинов Ьиталий Николаевич 11 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 9 участник
8 Дядин Егор Александрович 11 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 9 участник
9 Игнатьев Родион Романович 11 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 7 участник
10 Ковтунов Валерий Романович 11 9-11 кл. ГКОУНКЮС Г.Новороссийск 7 участник
11 Курочкин Степан Алексеевич 11 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 5 участник
12 Ефимов Сергей Дмитриевич 11 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 4 участник
13 Ульянов Михаил у Андреевич 11 9-11 кл. ГКОУ НККК Г.Новороссийск 4 участник

Мазурова Е.В.
Подлесная А.А.
Чешенова Т.В.
Назаров М.С.
Малич Н.В.

Школьный координатор
подпись